3.5 Processos conclusos há mais de 100 dias

O quadro abaixo retrata a situação da unidade em relação aos processos conclusos há mais de 
100 dias:

Fonte: Sistema eProc. Data corte: 31/03/2024.

Após diligência realizada pela equipe de correição no sistema eProc, observa-se 316 
(trezentos e dezesseis) processos nesta condição no dia 03/05/2024, sendo necessário que a 
unidade impulsione esses processos e todos aqueles que vierem a entrar na lista dos conclusos 
há mais de 100 dias.

É essencial que a unidade verifique todos os processos, pois as situações apontadas podem